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Tandberg udnævner Atea: 

Atea foran på unified communications 
 
Atea har modtaget Award of Excellence i den europæiske region af Tandberg, 
som er førende global leverandør af videokonference- og telepresence-løsninger. 
Atea modtog prisen på Tandberg’s Partner Summit i Lissabon, Portugal. 
 
”Atea er en stærk fortaler for videokonference- og telepresence-løsninger. Foruden at have 
løftet området for unified communications med en strategi om at muliggøre den bedste 
integrationsoplevelse for alle kunder i Norden, anvender Atea også video kreativt internt for at 
illustrere fordelene ved teknologien. Derfor er jeg meget glad for at kunne give Atea Tandbergs 
Award for Excellence,” siger executive vice president Geir Olsen, Tandberg. 
 
Atea har gennem en årrække investeret massivt i området for unified communications, og hvor 
det tidligere var et udefinerbart begreb for kunderne, er det nu lykkedes at gøre det 
håndgribeligt. Og kunderne ser nu de mange fordele i form af bedre samarbejdsmuligheder og 
besparelser. 
 
“Tandberg’s Award of Excellence er en understreget bekræftelse af, at vores stærke fokus på 
løsninger for videokonference og telepresence er vigtige. Internt anvender vi videokonferencer 
på alle niveauer i organisationen, og vi ser løbende resultater som omkostningsbesparelser og 
et bedre samarbejde på tværs af landegrænser og byer. Teknologien repræsenterer samtidig 
mange nye muligheder for de måder, som vi i dag samarbejder på. Udover de indlysende 
muligheder for at spare CO2 og penge på rejser, giver det samtidig medarbejderne en mere 
fleksibel hverdag, hvor de ikke er afhængige af at sidde i en flyvemaskine i samme grad som 
tidligere,” siger administrerende direktør Peter Trans, Atea. 
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Om Atea 
Atea er Danmarks førende leverandør af it-infrastruktur. Med de mest kompetente og højest 
certificerede medarbejdere bistår vi vores kunder med specialistkompetencer, produkter, 
services og løsninger. I Danmark beskæftiger Atea mere end 1.300 medarbejdere og har en 
stærk lokal tilstedeværelse med seks afdelinger fordelt over hele landet. Som en del af Atea 



 
 
 
 
    

   

koncernen er vi repræsenteret i hele Norden og Baltikum. Atea koncernen er noteret på Oslo 
Børs. Se mere på www.atea.dk.  
 
Om Tandberg 
Tandberg er en global, førende udbyder af telepresence, high definition videokonference og 
mobile video-produkter og services med hovedsæder i New York og Oslo. Tandberg designer 
og udvikler markedssystemer og software til video, stemme og data. Virksomheden tilbyder 
salg, support og værditilførende service i mere end 90 lande på verdensplan. Se mere på 
www.Tandberg.dk.  


